
 

 

 

PERALADACUPEN 

 

 

 

Sexton förväntansfulla Nimrosgolfare samlades klockan 10.30 onsdagen 
den 11 mars vid det första utslaget på Peraladas trevliga och omväxlande 
par 3-bana för att traditionsenligt inleda vårcupen genom att lyssna på 
Borghilds välkomsthälsning och Karstens regelgenomgång samt därefter 
sprida sig till banans olika utslagsplatser i avvaktan på ”kanonstarten” som 
i själva verket är en ljudsignal från en ”Hesa Fredrik”. 

Vädrets makter hade dagen till ära övergivit en hotfull attityd till förmån för 
en leende sol som sken från en klarblå himmel. Detta kan möjligtvis ha att 
göra med det faktum att vi i år firar tävlingens 10-årsjubiléum. En liten 
tjuvstart tillät vi oss dock eftersom den allra första tävlingen spelades på 
hösten.  



Trevlig samvaro på 4:ans green. 

 

Efter väl förrättat värv kunde vi koppla av på restaurangens solbelysta 
terrass, där restaurangen dagen till ära bjöd på ett glas väl avkyld cava. Här 
anslöt ytterligare sex icke golfspelande Nimrosor, bland andra föreningens 
ordförande, Ingrid, som vi hoppas snart få se ute på golfbanan tillsammans 
med sin Arne.  

Sedan väntade den efterlängtade lunchen. 

 



Vackert upplagd huvudrätt ! 

 

Vi njöt i fulla drag under livliga samtal och många glada skratt. 

 
 

Efter en stund fick vi besök av Peraladaklubbens gruppansvariga, Petra, 
som varit med oss från allra första början. Detta blev signalen att avslöja 
dagens tävlingsresultat och dela ut priser. För detta svarade vår 
arrangemangsansvariga, Borghild, tillsammans med tävlingsledaren, 
Karsten. 



Förstapristagarna, Hanne 
(damklassen) och Karsten 

(herrklassen). 

 

 

 

Andrapristagarna, Anne Kirsti och Arne. Nu började det likna en ren 
familjeaffär! 



 

Tredjepriserna togs hem av Anny och Haagen. Tala om 
familjeangelägenhet !! 

 

  

Närmast flaggan (damer) :  Närmast flaggan (herrar) : 

Borghild Karsten. (Är det någon som får en ”déjà 
vu-upplevelse?) 

 

Ett extrapris i form av en flaska cava, som Peralada stod för, delades också 
  



ut till Staffan, som för tredje gången under sin golfkarriär lyckades med 
konststycket att göra en hole in one, något som de flesta av oss andra aldrig 
någonsin klarat av. GRATTIS STAFFAN!! 

 

 

Staffan och Petra 

Allra sist vill jag på deltagarnas vägnar tacka Borghild för den tid och det 
engagemang du som vanligt lagt ner på förberedelserna inför detta 
arrangemang samt också Karsten för dina insatser som tävlingsledare. 

 

Vi ses på nytt den 21 oktober! 

Lennart 


